

DÜNDEN BUGÜNE AYNI KARARLILIK VE İNANÇLA

19 EYLÜL TMMOB MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI DAYANIŞMA GÜNÜNÜ KUTLUYORUZ

Bundan tam 38 yıl önce, 19 Eylül 1979 tarihinde Türkiye'nin 55 farklı ilinde, toplam 740 işyerinde TMMOB'nin çağrısıyla bir günlük iş bırakma eylemi gerçekleştirildi. Ekonomik ve demokratik taleplerle yapılan eylem çağrısına, diğer teknik eleman ve emekçilerin de destek vermesiyle, 100 bini aşkın kamu çalışanı o gün iş bıraktı. Maden ocaklarından enerji santrallerine, fabrikalardan şantiyelere, limanlardan üniversitelere kadar hayatın her alanında etkisini gösteren bu eylem, TMMOB'nin mücadele tarihinde önemli bir yer tutmaktadır. 19 Eylül tarihi, bu ülke için düşünen, planlayan, üreten mühendis, mimar ve şehir plancılarının kendi öz güçlerinin farkına vardığı tarihtir. Bu yüzden bu anlamlı gün, "TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü" olarak kutlanmakta ve yeniden hatırlanmaktadır.

Aradan geçen uzun yıllara rağmen bu ülkede emeğiyle geçinenlerin gündemleri çok değişmemiştir. İşsizlik, hayat pahalılığı, düşük ücretler, güvencesizlik, özlük hakları ve örgütlenme sorunları ülkemizde çalışan mühendis, mimar ve şehir plancılarının öncelikli sorunları olmaya devam etmektedir. Neoliberal ekonomi politikaları, özelleştirme uygulamaları, sosyal devlet anlayışının terkedilmesi ve uluslararası sermaye çevrelerinin artan etkinlikleri nedeniyle teknik elemanların ekonomik ve sosyal durumları giderek daha da kötüleşmektedir.

Yıllar içinde kötüleşen sadece ekonomik ve sosyal koşullar değildir. Ülkenin içinde bulunduğu siyasal koşullar da her geçen yıl kötüleşmekte, yurttaşların her türlü hak ve özgürlüğü giderek daha da budanmaktadır. Bir yılı aşkın süredir devam eden Olağanüstü Hal Rejimiyle yurttaş olarak sahip olduğumuz her türden anayasal ve yasal güvencemiz askıya alınmıştır. AKP Hükümeti, OHAL Rejimini, kendisine muhalif toplumsal kesimleri susturmak ve örgütlü kesimleri bastırmak için kullanmaktadır. Adalet talebi, toplumun tüm kesimlerinin en büyük ihtiyacı ve talebi haline dönüşmüştür.

Son 1 yılda çıkartılan Kanun Hükmünde Kararnamelerle ihraç edilen kamu emekçileri arasında devlet kurumlarında ve belediyelerde çalışan üç bine yakın mühendis, mimar ve şehir plancısı da bulunmaktadır. Haksız ve hukuksuz biçimde işlerinden atılan, farklı kurumlarda çalışmaları yasaklanan, sosyal güvenceleri ellerinden alınan ve yurt dışında çalışmaları engellenen binlerce üyemizin varlığı, bu yılki TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü'nü daha da anlamlı kılmaktadır. Ömrünü cemaat yapılarıyla, devlete egemen olmak isteyen çetelerle mücadele ederek geçiren arkadaşlarımızın elinden tutmaya, onlarla dayanışma göstermeye devam edeceğimizin bilinmesini isteriz.

İçinden geçtiğimiz dönemde, toplum sadece kolluk kuvvetleri ve yargı eliyle değil, yaşamın her alanını saran gerici uygulamalarla da zapturapt altına alınmaya çalışılmaktadır. Daha bir yıl önce devletin tüm kurumlarına yerleşen Gülen Cemaati mensupları darbe girişiminde bulunmamış gibi, bakanlıklar ve devlet kurumları yine farklı cemaat ve tarikatlar arasında pay edilmektedir. Milli eğitim müfredatı bilim dışı ve gerici bir anlayışla yeniden yapılandırılmaktadır. Kadınların sosyal hayattaki varlığı ortadan kaldırılmak istenmekte, her türden hak ve özgürlükleri şiddetle bastırılmaktadır. Toplumun bir arada tutan en önemli unsur olan laiklik prensibi yerine mezhepçi, gerici uygulamalar devletin ve sosyal hayatın her alanına egemen hale getirilmiştir.

Toplumsal yapıdaki bu çürümeye karşı ülkemizin geleceğini ve meslektaşlarımızın haklarını korumak için mücadele eden TMMOB ve bağlı odalarımız da bu süreçte hükümetin hedefi haline gelmiştir. Hükümet, OHAL nedeniyle yaşanan kaotik ortamdan faydalanarak TMMOB

Yasasını deęiřtirmeye yönelik giriřimlerde bulunmaktadır. Birlięimize baęlı odaların kamusal sorumlulukla yerine getirdięi mesleki denetim yetkileri ellerinden alınarak, ekonomik ve kamusal g¼c¼ zayıflatılmaktadır.

Odalarımıza, idari ve mali denetim adı altında baskı ve řantaj uygulanmaktadır. Bakanlıęın denetim adı altındaki hukuksuz ve keyfi uygulamasına izin vermedięi iin Kimya M¼hendisleri Odası y¼netim kurulunun g¼revden alınması talebiyle dava aılmıştır. Bu t¼r hukuksuz giriřimler ile Anayasa ve TMMOB yasası ile belirlenen g¼revlerimizi yerine getirmemiz engellenmeye, TMMOB ve Oda Y¼neticileri ¼zerinde baskı tesis edilmeye alıřmaktadır.

Birlięimizin alıřmalarını ve yetkilerini sınırlandırmaya yönelik adımların en sonuncusu, Sosyal G¼venlik Kurumu ile Birlięimiz arasında 2012 yılında yapılan asgari ¼cret belirleme protokol¼n¼n feshedilmesidir. ¼cretli alıřan m¼hendis, mimar ve řehir plancılarının hak kaybına neden olacak bu tek taraflı fesih iřleminin iptali iin idare mahkemesine atıęımız davanın takipisi olacak, ¼yelerimizin mesleki ve ¼zl¼k haklarını korumaya devam edeceęiz.

Birlięimizi ve odalarımızı hedef alan bu saldırıların bizleri yıldırmaması ve susturması m¼mk¼n deęildir. Bizler mesleęimizi bilimden, ¼retimden ve toplumdan yanan kullanan bir m¼cadele geleneęinin s¼rd¼r¼c¼s¼y¼z. Bu anlayıřla TMMOB'nin eřitlikten, ¼zg¼rl¼kten, demokrasiden, barıřtan, laiklikten, baęımsızlıktan yana tavrını korumaya, geliřtirmeye, g¼c¼lendirmeye devam edeceęiz.

19 Eyl¼l M¼hendis, Mimar ve řehir Plancıları Dayanıřma G¼n¼, TMMOB'nin m¼cadeleyle dolu gemiřine, umutla dolu yarınlarına sahip ıkma g¼n¼d¼r.

19 Eyl¼l, ¼lkemize, mesleęimize, meslektařlarımıza, birlięimize, odalarımıza ve ¼rg¼tl¼ m¼cadele geleneęimize sahip ıkma g¼n¼d¼r.

Bu anlayıřla t¼m ¼rg¼tl¼l¼ę¼m¼z¼n ve meslektařlarımızın dayanıřma g¼n¼n¼ kutluyoruz.**19.09.2017**

TMMOB ANTALYA İL KOORDİNASYON KURULU